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连锁餐饮正开始新一轮的“团餐”争
夺大战。近日，喜茶、霸王茶姬等新茶饮
成为婚宴上“以茶代酒”的新选择，在麦当
劳和海底捞等餐饮门店内举办婚礼的故
事也时有发生，越来越多的餐饮品牌开始
嗅到新商机。

在业内人士看来，随着消费需求更加
个性多样化，餐饮市场愈发细分，企业纷
纷寻找新增长点，但同样需要在新赛道不
断积累经验。

年轻人整顿婚宴

从传统酒楼到连锁餐饮，由传统酒水
换为新式茶饮，这届年轻人开始整顿婚宴
市场了。近日，广西南宁一对“90后”新人
定购了320杯喜茶，上百杯饮品出现的场
景不是写字楼、商场或是家中，而是在一
场婚宴上，用途是取代传统的酒水敬酒。

无独有偶，当下的年轻人似乎更愿意
将当下热门餐饮品牌搬到婚礼上。近期
举办了婚礼的赵先生和赵女士选择了将
海底捞的火锅外送作为余兴小聚会的餐
食；了解到不用定场地，菜单也不用交定
金，只要达到条件后就能包下一片连坐的
区域后，小李也计划在海底捞办一场小型
婚礼。社交平台上甚至还有消费者晒出
了在麦当劳举办婚礼、将霸王茶姬带到婚
宴上等经历。

据霸王茶姬相关负责人介绍，近两年
越来越多的年轻人结婚时喜欢用霸王茶
姬的产品，一方面是“以茶代酒”，另一方

面是霸王茶姬的红色杯子、金色杯子设计
喜庆，十分适合群体庆祝场景。2024年
1—9月，霸王茶姬已累计为婚庆、交友
聚会、职场庆祝等群体场景提供约 150
万杯现代茶，国庆期间团体订单量更是
较去年同比增长近300%。其中，北京、
杭州、上海等地依次为团体订单量排名
前10的城市。

正因如此，连锁餐饮企业也看到了更
多拓展业务的机会。霸王茶姬相关业务
负责人向记者透露，近期霸王茶姬已收到
多家婚庆公司长期合作的邀约，内部正在
认真考虑。喜茶方面也表示，目前已有婚
庆公司和宴会中心等商家开始与喜茶接
触，探讨未来婚宴更多的合作可能。

需求更个性化

相较于在传统酒楼摆酒席，当下年轻
消费群体的需求明显更加个性化，标准化
程度较高的餐饮企业想要来分一杯羹绝
非易事。不过，在品牌纷纷寻求新增长点
的背景下，若能带来可观收益，餐饮企业
也算是顺势而为。

相较于常规订单，婚宴订单的个性化
需求更高，外加茶饮产品的现制属性以及
不同年龄群体的需求，餐饮企业在布局该
赛道时需要付出更多精力。据喜茶方面
介绍，除了婚宴包装包材、现场布置摆放
及当日配送时间等细节需要提前沟通，不
同宾客对于产品的喜好也不同，例如长辈
大多不喜甜，而很多年轻消费者更倾向于

果茶，这就需要双方提前沟通。另外，饮
品的新鲜度和配送距离时长亦决定了制
作顺序，这同样是对门店统筹能力的考
验。最终，经历了10多名员工2个多小时
的努力，300多杯饮品顺利送到了上述新
人的现场。

事实上，婚庆业务为餐饮品牌所带来
的营收不容小觑。2020年四季度，一直
重视婚庆业务的同庆楼包厢业务收入
1.92亿元，同比提升7.54%；宴会业务收
入 2.4亿元，同比提升 25.3%；婚庆业务
收入提升 39.59%最为明显，实现收入
4521万元。

北京社科院副研究员王鹏认为，餐
饮企业越发重视婚庆赛道是市场细分
化趋势下的必然现象。年轻消费者对
于婚礼的形式和内容愈发个性化，部分
餐饮品牌的模式正好符合相关消费诉
求，而这也为餐饮品牌带来了曝光机
会。不仅如此，餐饮企业在布局婚庆赛
道时积累的经验也可能为其未来布局
团餐市场提供一定的参考和借鉴。

重建新赛道知名度

餐饮企业寻找新增长点的同时，既要
顾及主营业务的经营，又要面临新赛道带
来的竞争，压力并不小。虽说婚庆市场存
在空间，但新入局的选手还需迎合更多客
群的个性化需求。

新智派新质生产力会客厅创始发起
人袁帅指出，婚庆业务为餐饮企业带来了

额外的收入来源，还有助于提升品牌影响
力与市场份额，但同样面临挑战。一方
面，餐饮企业需要深入了解婚庆市场的消
费者需求与消费习惯，确保产品与服务的
差异化与个性化，以满足不同消费者的需
求。另一方面，餐饮企业还需克服供应
链、物流与成本控制等方面的挑战，确保
婚庆业务的盈利性与可持续性。此外，与
婚庆公司、酒店等相关行业的合作与资源
整合也是餐饮企业需要面对的重要课题。

据中研普华产业院研究报告——
《2024—2029年中国婚宴酒席行业市场调
查分析与发展趋势预测报告》，预计2024
年中国婚宴酒席市场规模将达到数千亿
元，创历史新高。婚宴酒席市场呈现出个
性化定制、小规模化和自然环境融合等特
点，反映出新生代消费者的喜好和消费行
为的变化。

的确，拓宽业务范围意味着更多营收
机会，但在面临愈发多样化和个性化需求
时，还需结合自身优势重新制定策略。王
鹏表示，新赛道意味着新的客户群体和市
场需求，但同样需要在做好主营业务的基
础上重新建立市场认知度，从而提升品牌
在新领域的知名度和影响力。由于婚庆
等特定场合对餐饮服务的要求往往更加
个性化和定制化，餐饮企业需要具备灵活
的服务能力和创新能力，以满足客户的多
样化需求。另外，随着越来越多的餐饮企
业涌入婚庆赛道，竞争压力也会相应增
加，餐饮企业需要增强品牌影响力、菜品
特色、服务质量等方面的竞争优势，从而
在激烈的市场竞争中脱颖而出。

（北京商报）

本报讯（记者 魏 静 □ 汤 轩）
近日，由中国酒类流通协会主办的第16
届“华樽杯”酒类品牌价值颁奖盛典在
北京举行。中国酒类流通协会领导、各
知名酒企代表参会，汤沟酒业应邀出席
活动，共绘中国酒业新蓝图。

据悉，“华樽杯”采用全球最先进的
测算法，并结合酒业权威专家的意见，
使品牌价值测算更加理性和科学，已连
续举办 16年。因其激烈的竞争性和有

目共睹的公正性，该奖项能够充分反映
品牌水准，故被业内誉为“中国酒业奥
运会”和“中国酒行业的晴雨表”。经组
委会评测，汤沟酒业2024年度品牌价值
达248.98亿元。

颁奖典礼上，汤沟酒业荣获“2024年
度华樽杯中国白酒历史文化名酒领军品
牌”“2024年度华樽杯中国古法浓香白酒
代表性品牌”“2024年度华樽杯中国酒业
新质生产力领导品牌”等荣誉称号。这

既是对汤沟酒业高质量发展的重要认
可，也是对汤沟品牌价值、产品质量、市
场影响力等方面的高度肯定。

近年来，汤沟酒业聚焦高质量发
展，积极响应国家品牌强国战略，奋勇
争先、守正创新，走出了一条以规模化
为基础的差异化发展路径。其品牌价
值不断提升，品牌势能持续释放，取得
了有目共睹的显著成就，获评“国家级
绿色工厂”“国家数字化转型贯标试点

企业”“全国放心酒工程·示范企业”“江
苏省工业互联网标杆工厂”“江苏高质
量发展标杆企业”“连云港市智能制造
示范车间”“市长质量奖”等荣誉。

未来，汤沟酒业将依托灌南县“中
国白酒之乡”的金字招牌，推进产区建
设，加快打造具有全国影响力的白酒主
产区，为汤沟品牌高质量发展提供有力
支撑。公司将致力打造一流品牌、建设
一流酒企，实现品牌再突围、发展新跨
越，全力推进品牌全国化进程，发挥汤
沟品牌新势能，彰显江苏白酒文化底
色，为中国品牌高质量发展贡献力量。

中国科学院半导体研究所原所
长、半导体照明联合创新国家重点实
验室主任李晋闽10月26日表示，随着
技术的进步和应用场景持续拓宽，中
国LED显示市场规模不断扩大，产业
集中度提升，产业生态体系正在重构。

当天，在广东大亚湾举行的洲明
集团二十周年庆典暨全球生态伙伴大
会上，来自全球的行业协会、设计师、
专家、海内外合作伙伴以及投资者齐
聚一堂，共同探讨光显技术的未来趋
势与广泛应用前景。

“经过 20多年的发展，中国已成
为全球最大的 LED生产、消费、出口
国。总体来看，我们在半导体照明领
域拥有完善的配套产业链，关键设备
完全实现了国产化，专利申请量全球
领先。”李晋闽说。根据中国光学光电
子行业协会的数据，2023 年，中国
LED显示市场总体规模达750亿元人
民币。

据介绍，当前，中国 LED 显示应
用场景正持续拓宽。以XR虚拟影棚
专用屏为例，中国 LED 企业涉足XR
虚拟制作解决方案的品牌已达十余
个，形成了全球最庞大的XR虚拟制

作供给阵营。在影院屏、透声屏方面，
目前中国已有 20余款产品获DCI认
证，且逐步在北京、上海、广州等城市
落地。此外，中国LED一体机出货量
连续三年实现稳定增长，去年，大陆
LED一体机出货量超5000台，同比增
长 15%；Micro-LED 在穿戴电子和高
端大尺寸电视上也开启了市场应用。

李晋闽指出，从政策导向、技术和
内容升级方面看，LED光显产业目前均
面临着重要的产业机遇。在小间距、
Mini-LED显示屏产品的推动下，国内
外LED显示屏市场需求将继续保持成
长。2023年度，洲明科技、利亚德、艾比
森、雷曼光电、联建光电、奥拓光电6大
上市公司 LED显示业务营收合计达
217.83亿元，占市场总量的30%；20家
头部企业的销售总额占全国市场总量
的50%。

从产品到系统再到内容，从硬件
到软件，LED显示企业正从产品生产
商升级为系统解决方案提供商。业内
专家指出，未来LED显示技术的发展
方向将聚焦于具有高集成度、高密度
及微小尺寸化特点的Mini/Micro LED
技术。 （中新网）

本报讯 （记者 樊春勤 □ 任卓
越）10 月 20 日，陕煤运销集团蒲白分
公司统销矿井建新矿最后一包 3000
吨大混煤报价成功，标志着公司今年
以来煤炭竞拍量突破 350 万吨，创煤
炭现货交易量新高。

据了解，该公司地销市场煤今年
通过网上“集合竞价”模式（公开竞
拍）进行销售，地销煤价格及销量均
创新高。在运行过程中，公司构建了
以市场为导向的“产、运、销”协同联
动机制，加强市场预判和组织管理，
并协调做好地销煤竞拍计划。

公司充分利用“秦岭云商”电商
平台，发挥网上竞拍的价格“发现”功
能，让煤价在网上交易这个“大熔炉”
里得到淬炼，进一步增强了公司对统
销矿井的市场把控能力。同时，公司
根据坑口市场变化灵活调整销售策

略，形成以数据要素为核心的新质生
产力，提升科学化煤炭营销决策服务
水平，让传统大宗商品销售走上“云
端”，实现了“调价不减势、价增质更
优”的销售效果，确保各煤种销售价
格保持在合理区间，经济效益显著
提升。

本报讯（记者 樊春勤 □ 高小
艳）近年来，陕煤集团张家峁矿业公司
紧紧围绕生产经营中心工作，不断加强
班组建设，以技能骨干为主，成立创新
小组，立足重点项目技术改造、优化工
艺流程、破解生产难题、实现节能减排、
减轻劳动强度，积极推动“五小”创新、

“三小一练”、专利发明等群众性创新活
动，为企业高质量发展注入了活力。

在加强班组建设上，该公司坚持
每季度对班组长进行述职考评，要求
52名班组长从安全生产重点工作、特
色亮点工作、下季度工作规划等方面进
行集中述职，实现“产、质、耗”的对标联
动，让各班组取长补短，相互促进，相互
提高。该公司将“班组大讲堂”开在井

下现场、机修车间、技能大师工作室，让
经验更好地传递、在更大范围内辐射。

同时，公司采用“领军人才培养开
发+比赛练兵”的“双驱模式”，通过“走
出去”“引进来”的方式提升人才培养的
实效性，定制化开展岗位技能比武20
余次。该公司创新班组长公推公选机
制，对班组长的任职条件和公推公选程
序等都作出了具体规定。先后公开选
举聘任班组长132人。两年来，有16名
班组长已走上了区队、部门管理岗位。

目前，在国家级、行业级等职业技
能大赛中，该公司有10人荣获“煤炭行
业技术能手”荣誉称号，5人荣获“煤炭
行业技能大师”荣誉称号，4人荣获“三
秦工匠”荣誉称号。

企业动态

市场热点

汤沟酒业荣获“华樽杯”三项大奖

陕煤运销集团蒲白分公司“集合竞价”

煤炭现货交易量创新高

陕煤集团张家峁矿业公司:

强化班组建设 激发创新活力

行业趋势

10月29日，上海榕融氧化铝连续
纤维制品工业化生产与制备产业园二
期落成启用，当天国内首条超薄低导热
抗冲刷制备工艺生产的氧化铝纤维纸
产线投产，上海自贸区企业在新质生产
力赛道再次跑出“加速度”。

氧化铝连续纤维作为国际公认的
耐高温新一代主力材料，适用于航空、
航天、船舶等高端领域，具有重要的国
防战略意义。实现该材料稳定量产曾
是我国无法“破题”的技术难点和堵点，
存在“买不来”且“买不起”的局面。相
对应的下游市场长期处于该材料的真
空状态。

上海榕融氧化铝连续纤维制品工
业化生产与制备产业园一期的落成，率
先打破国内此前氧化铝连续纤维生产
制备一直无法大规模连续工业生产的
瓶颈，帮助我国高端制造领域提升产业
链供应链韧性和安全水平。

随着二期项目的圆满落成，“破题”
之路再下一程。继2023年发布全球首
款厚度100mm的氧化铝纤维毯之后，
此次又实现厚度 0.3mm-3mm区间薄

型产品的突破。
据悉，若采用传统湿法抄纸工艺，

氧化铝纤维纸最薄只能做到2mm厚，
此次创新性的使用水刺工艺和非织造
布加工技术等核心技术，实现了氧化
铝纤维纸厚度 0.3mm—1mm 区间薄
型产品的量产。上海榕融新材料技术
有限公司（以下简称“榕融新材料”）正
式成为全球第二、国内首家推出该产
品的公司。

目前，榕融新材料已开启新质生
产力发展之路的新篇章，完成“一厚一
薄”两个系列产品的开发量产，在最高
使用温度可达1600摄氏度产品中，形
成三个“一”的拳头产品：一缕丝，通过
大丝束技术提升产能制成的氧化铝连
续纤维产品及缝纫线、捻线、套管、平面
织物、立体织物等柔性制品；一块毡，通
过针刺工艺推出的的厚度从8-10mm，
拓展到2mm、25mm和50mm，并发布了
全球首款厚度为100mm的纤维毯；一
片纱，继美国3M公司之后自主开发的
0.3mm-3mm不同厚度规格的新一代超
薄氧化铝纤维纸。（中国发展改革报）

国内首条氧化铝纤维无水造纸生产线正式投产

中国LED显示市场规模不断扩大 产业集中度提升

北京市丰台市场监管局之窗北京市丰台市场监管局之窗
北京市丰台区市场监管局为汇琴购物中心顺利开业保驾护航

近日，位于北京市丰台区石榴庄街
道的汇琴购物中心开门迎客，汇集生活
配套、亲子互动、休闲娱乐、特色餐饮四
大业态，旨在为周边居民提供全方位、高
品质的购物和休闲体验，也为丰台区商
圈注入消费新动能。为持续优化营商环
境，改善城市面貌，提升居民生活幸福
感，丰台区市场监管局主动上门服务、精
准施策帮扶，优化办理程序、解决实际困
难，以实际行动保障汇琴购物中心顺利
开业，以有力举措擦亮丰台区的城市名
片。“真方便，上午审核过了，下午就拿到
许可证了。”这是很多汇琴购物中心商户
的心声。北京市丰台区市场监管局从证
照办理着手跟进，证照办理由“上门找”
变为“找上门”，协调开辟绿色通道，执法

人员化身流动窗口，精简申报审批流程，
真正让商户们感受到了“丰台速度”。商
家开店，很多时候也是第一次，对于相关
要求也是模棱两可。对此，执法人员施
行“一店一策”，根据经营范围和场所特
点，提前进行图纸审核，并进行现场指
导，将常见问题讲明白、将现有漏洞说清
楚。诸如专间密闭性、防鼠防蝇设施、食
品处理区面积、粗加工水池设置、餐饮具
消毒设施等细节都做到了当场记录问
题、现场整改完善，避免企业重复装修造
成损失。在北京市丰台区市场监管局的
前期指导帮助下，汇琴购物中心内的 67
户商户顺利开业，开业首日人流量达 20
万人次。

（刘硕）

奶茶代酒 婚宴市场迎来新选择

声明公告 独家代理机构：山东海能广告传媒有限公司，联系电话：15066670823（微信）。本版广告为信息资讯，不作为签订合同及承担法律责任的依据。

公 告

广告

序
号

1

借款人名称

东山县万嘉
房地产开发
有限公司

合计

担保情况

东山县万嘉房地产开发有限公司抵押担保、河南洛
浦豫博置业有限公司股权质押担保、漳州市马里兰
大酒店有限公司、李若涛、李咏涛、李旭生保证担保

债权
基准日
2023年
10月
31日

本金
余额

4477.8

4477.8

利息
余额

1894.71

1894.71

债权
合计

6372.51

6372.51

河南国有资本运营集团有限公司、
中原银行股份有限公司焦作分行与

厦门望润资产管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告
河南国有资本运营集团有限公司（以下简称：河南国有资本）持有下列《债权转让清单》中所

记载的债权。河南国有资本已授权中原银行股份有限公司焦作分行（以下简称：中原银行）对该
债权进行管理和处置，中原银行有权自主决定管理和处置委托资产，并有权对外以中原银行的
名义采取自主催收、诉讼催收、债权转让、以物抵债、贷款减免、重组等一切合法、合规方式对委
托资产进行处置和清收，并予以变现。河南国有资本已授权中原银行对外签署相关协议文本。

根据中原银行与厦门望润资产管理有限公司2024年9月10日签订的《不良资产单户转让
项目资产转让合同》，中原银行将其对下列公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担
保合同项下的全部债权（包括但不限于抵债协议、还款协议和其他相关协议以及担保债权、违约
金债权、损失赔偿权、利息债权、转让方已经缴纳的诉讼费、保全费等项下的全部权利）依法转让
给了厦门望润资产管理有限公司。河南国有资本运营集团有限公司、中原银行股份有限公司焦
作分行与厦门望润资产管理有限公司特公告通知各借款人、担保人以及其他相关各方，自公告
之日起立即向厦门望润资产管理有限公司履行还本付息义务或承担相应的担保责任。

厦门望润资产管理有限公司作为下列债权的受让方，现公告要求公告清单所列借款人及
其担保人（含相关承债主体、清算主体），自公告之日起立即向厦门望润资产管理有限公司履行
主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或承担相应的担保责任。特此公告。
河南国有资本运营集团有限公司、中原银行股份有限公司焦作分行、厦门望润资产管理有限公司

2024年10月31日
注：1.本公告清单列示各债权基准日的贷款本金、利息余额。借款人和担保人（含相关承

债主体、清算主体）应支付给中原资产管理有限公司的债务金额按借款合同、担保合同、抵债
协议、还款协议和其他相关协议及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计
算；已经进入诉讼程序并已由中原资产垫付的应由借款人及/或担保人、承债主体、清算主体
负担的诉讼费、律师费等以有关法律文书确定的金额为准。2.若借款人、担保人因各种原因
更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为
履行义务或履行清算责任。3.下列主债务人、担保人如有疑问，请与中原银行或中原资产管
理有限公司联系。4.本公告如有漏登、错登，以实际债权凭证为准。

公告清单 单位：万元

借款人
名称

李明培

李穗基

具体以合同约定和司法裁判为准。

贷款本金余额
（人民币/元，截至
2024年9月17日）

5,144,938.01

9,735,482.67

借款合同编号

1510202203291206

1510202205176303

担保人名称

李明培、深圳市罗湖
区海少达电子商行
李穗基、深圳市联慧
智通信科技有限公司

担保合同编号

1510202203291206DY-1、
1510202203291206BZ-1
1510202205176303DY-1、
1510202205176303BZ-1

原贷款行

厦门国际
银行股份
有限公司
珠海分行

特此公告。
厦门国际银行股份有限公司珠海分行 厦门创程资产管理有限公司

2024年11月4日
厦门国际银行股份有限公司珠海分行 联系人：冉运益 电话：0756-3233388-275
厦门创程资产管理有限公司 联系人：张妙丽

厦门国际银行股份有限公司珠海分行与
厦门创程资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据厦门国际银行股份有限公司珠海分行（下称“转让方”）与厦门创程资产管理有限公司（下称“受
让方”）签订的编号为XIBZ-ZCZR-2024-62的《资产转让合同》，转让方将其对公告清单所列借款合同
及担保合同项下所享有的全部权益依法转让给受让方，原合同内容不变。现转让方和受让方以联合公告
的方式通知下列借款人及担保人上述债权转让事宜。截至本公告日，下列借款人、担保人仍未履行或未
完全履行相应还款、担保义务。

厦门创程资产管理有限公司作为受让方，现要求下列借款人、担保人自公告之日起立即向受让方履
行相应的还款、担保义务。若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事
主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任。

债权转让通知书
河南省浚源医学生物科技有限公司：

我公司对你公司的全部债权权
益已经于2024年8月2日转让给了赵
利，现特向你公司告知债权转让事
宜。自本通知送达你公司之日起，请
你公司按照 2015 年 8 月 29 日签订的

《河南中平基因科技有限公司中心实
验室装修项目施工合同》约定及项目
增项金额，向赵利履行支付工程价款
723121.15元及违约金的义务，我公司
不再对贵方享有任何债权权益。

特此通知！
债权转让人：河南安艺
铭环保科技有限公司

债权转让通知
致：郭丹、董怀志

我本人韩丽（公民身份号码：210782197
6****2426）对你二人享有的民间借贷债权，
经盘锦市兴隆台区人民法院（2019）辽1103
民初 2042 号民事判决书、盘锦市中级人民
法院（2019）辽 11 民终 290 号民事判决书判
决，现已生效，你二人未履行，经法院执行仍
未按约履行，现我已经将该民事判决确认债
权中的全部债权及相关权利转让给了王雪
冰（公民身份号码：2111031970****0949），
请你二人依法向其履行转让的债务。

特此通知。
通知人：韩丽

2024年11月4日

因工劳动能力鉴定结论公告
浙江久捌人力资源有限公司：

我委根据《工伤保险条例》规
定，于2024年10月09日鉴定你单位
职工录俊凯因工致残程度为九级，
无生活自理障碍。因与你单位多次
联系未果，以邮寄（EMS）方式送达也
被退回，故现将鉴定结论公告送
达。本公告自发出之日起，经过三
十日，即视为送达。你单位对该鉴
定结论不服，可以在视为送达之日
起15日内向浙江省劳动能力鉴定委
员会提出再次鉴定申请。

嘉兴市劳动能力鉴定委员会
2024年10月31日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

转让方
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司

申请编号
BPA0212011297106
BPA0212011302566
BPA0212011305151
BPA0212011311739
BPA0212101054091
BPA04S2011313832
BPA04S2101086915
BPA2072010254300
BPA2072011292733
BPA2072012472551
BPA2072101094798
BPA2072102005244
BPA2072102027964
BPA2092010182408
CMY0362112449356
CMY0362112464033
CMY0712107115574
CMY0712108193423
CMY0712111364888

申请人
吕天虎
刘胜涛
蒋珣

苏成兵
杨通晓
聂金浪
徐座山
陈俊
林鸿

郭趋义
陆贵
包伟
游浪

钟龙标
廖雷雷
张涛

李宗其
孙强

周后珍

转出金额
162780.09
179984.32
241218.1
74443.12
85913

84928.73
102235.39
37791.75
19329.64
141814.09
178340.6
201635.67
53447.8

119498.93
101084.01
89668.6

159469.16
139089.22
72055.58

序号
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

转让方
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司
灿谷融资担保有限公司

申请编号
CMY0712107098457
CMY0712107107181
CMY0712108142007
CMY0712109218648
CMY0712110298127
CMY0712110315264
CMY0712110300669
CMY0712108145503
CMY0712109207968
CMY0712108149533
CMY0712109217061
CMY0712110292545
CMY0712109267271
CMY0712109261846
CMY0712110316689
CMY0712109201017
CMY0712110297060
CMY0362112454560
CMY0362202535590

申请人
黄政强
袁聪

王志勇
牟乾松
何明霞
涂松松
何艳
陆润

高旭萍
彭进

陈昌金
陈志艳
张正安
赵以松
覃明鸿
邹庭庭
胡梅

黄乐芳
曹浪

转出金额
133701.32
206645

132882.14
38081.45
95031.89
146995.03
24500.6
82237.39
126471.01
128017.73
86829.53
46125.64
111473.6
168280.78
87643.79
163984.72
136596.71
45585.59
19232

松原市金松商务信息咨询有限公司债权转让通知暨与
日照恒基信息技术服务有限公司债权催收联合公告

根据松原市金松商务信息咨询有限公司（下称“金松公司”）与日照恒基信息技术服务有限公司（下称“恒基公司”）签署的《债权转
让合同》（编号JS-HJ-20241028），金松公司将其对下列公告清单所列借款/承租人及其担保人享有的主债权及对应合同和其他相关协
议项下的全部权利，于2024年10月28日依法转让给恒基公司。金松公司与恒基公司特公告通知各借款人、承租人及担保人。恒基公
司作为下列债权的受让方，现公告要求公告清单所列包括但不限于借款人、承租人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告
之日起立即向恒基公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。若借款人、承租人、担保人因各种原因发
生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任。特此公告。

松原市金松商务信息咨询有限公司、日照恒基信息技术服务有限公司 2024年11月4日
注：1.本公告清单仅列示截至2024年9月3日折合人民币的债权余额，借款人和担保人应支付给金松公司的利息、罚息、违约金及

其他应付款按相应合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算至实际还清之日止。2.下表中债权余
额仅供参考，债权余额以借款合同，担保合同和生效判决、裁定（如有）等相关法律文件的规定为准。3.下列主债务人、承租人担保人
如有疑问，请与金松公司或恒基公司联系。本公告当中内容如有错漏，以借款人、承租人、担保人等原已签署的交易合同为准。

金松公司联系方式：地址：湖北省十堰市茅箭区上海路大学星城2-24A卡莱车服；联系人：郭先生；电话：18566231155
恒基公司联系方式：地址：日照市莒县日照西路厚诚花园沿街；联系人：费先生；电话：13606337293

联系函
致何利云、张佩秀、浙江省诸暨市润滑油有限公司、永利商业集团有限公司、浙江润利投资有限公司：

因绍兴市欣业房地产开发有限公司在（2020）浙06民初187号判决确认的涉案债权提供物的担保，而您（贵单位）在
2018年1月18日出具《反担保承诺书》提供反担保，承诺如绍兴市欣业房地产开发有限公司因提供物的担保而损失的，
承担连带赔偿责任，并支付违约金及追偿的费用等。

（2020）浙06民初187号生效判决书第二项判决绍兴市欣业房地产开发有限公司名下的香榭大厦195套房产处置后
已经造成绍兴市欣业房地产开发有限公司损失，要求各方依据《反担保承诺书》承担相应的担保责任，请上述各单位和
个人在收到本函件之日起十日内，赔偿绍兴市欣业房地产开发有限公司相应损失。

特发此函，望各个单位和个人信守承诺，及时履行！
绍兴市欣业房地产开发有限公司 法定代表人：汤华樑

2024年10月8日


